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Om oss 
Aider Konsern AS er et ledende kompetansehus med utgangspunkt i regnskap. Vi hadde per 

31.12.2024 1 271 ansatte fordelt på over 40 kontorer, fra Skjervøy i nord til Mandal i sør. I 2024 

hadde vi en samlet omsetning på 1 339 millioner NOK. Denne redegjørelsen gjelder for Aider 

Konsern AS og alle dets datterselskaper.  

Vi leverer tjenester knyttet til regnskap, rapportering og rådgivning, og skal være bransjens 

største utfordrer. Våre mer enn 10 000 kunder omfatter alt i fra små enkeltmannsforetak til 

store børsnoterte selskaper, og opererer i de fleste bransjer i både privat og offentlig sektor. Vi 

mener at begeistring skapes når folk skinner, når det komplekse forenkles, og når vi ser 

framover. Les mer om våre tjenester her.  

 

Etiske retningslinjer og rutiner  
Som en autorisert regnskapsbedrift er vi underlagt strenge etiske retningslinjer fra 

Finanstilsynet, samt at vi gjennomfører årlige virksomhetsinnrettede risikovurderinger fra 

Regnskap Norge. I tillegg til dette har vi klare etiske retningslinjer i vår personalhåndbok. Som 

følge av dette har vi svært gode rutiner for oppfølging av våre ansatte og kunder.  

Gjennom arbeidet med åpenhetsloven har vi de senere årene utvidet vårt fokus til å omfatte 

et mer helhetlig risikobilde, der vi kartlegger og vurderer risiko i leverandørkjeden og hos andre 

forretningsforbindelser i tråd med OECDs retningslinjer for ansvarlig næringsliv. 

Gjennom vår Supplier Code of Conduct har vi formulert hva vi forventer av våre leverandører. 

Relatert til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, forventer vi at våre leverandører 

skal respektere FNs internasjonale menneskerettighetserklæring og veiledende prinsipper for 

næringsliv og menneskerettigheter. Dette innebærer å sikre at virksomheten drives i samsvar 

med disse prinsippene.  

Når det gjelder arbeidsrettigheter og arbeidsforhold, skal leverandørene respektere rettigheter 

og prinsipper som fastsatt i den internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) 

kjernekonvensjoner og erklæringer om grunnleggende prinsipper og rettigheter på 

arbeidsplassen. Arbeidstaker skal ha rett til å organisere seg og delta i kollektive forhandlinger 

uten frykt for represalier. Leverandører skal informere arbeidstakere om deres rettigheter i 

henhold til nasjonale lover og ikke forstyrre etableringen eller driften av slike organisasjoner. 

Videre skal leverandørene ikke benytte seg av tvangsarbeid eller andre former for ufrivillig 

arbeid. Arbeid skal være frivillig, og arbeidstakere skal ha rett til å si opp sin stilling etter rimelig 

varsel. Leverandørene skal ikke ansette barn under 15 år, eller høyere hvis nasjonale lover 

krever det. Arbeid utført av personer under 18 år skal ikke være skadelig for deres helse, 
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sikkerhet eller utvikling. Hvis barnearbeid oppdages, skal leverandørene umiddelbart ta 

nødvendige skritt for å beskytte barnets beste. 

Leverandørene skal fremme likestilling og mangfold på arbeidsplassen. Diskriminering basert 

på rase, kjønn, seksuell orientering, religion, politisk oppfatning eller andre faktorer skal ikke 

forekomme. Arbeidstakere skal behandles med respekt og verdighet. Leverandørene skal ikke 

tolerere trakassering, diskriminerende handlinger eller truende oppførsel. Arbeidstakere skal 

ha skriftlige arbeidskontrakter som tydelig beskriver vilkårene for ansettelse. Lønn skal være 

rettferdig og minst oppfylle lovfestede og bransjestandarder. Arbeidstimer skal ikke overstige 

lovfestede grenser, og arbeidstakere skal ha rett til minst en fridag etter seks påfølgende 

arbeidsdager. 

 

Varsling og informasjonsbegjær 
Ønsket sted for mottakelse av varsler etter §6 i loven og informasjonsbegjær sendes til Aiders 

ESG Manager, Camilla Gulsett på Camilla.Gulsett@aider.no. Vi ønsker også at kanalen skal 

bidra til å avdekke negative konsekvenser. Eventuelle meldte avvik eller risikoer vil bli fulgt opp 

av Camilla Gulsett som igangsetter nødvendige tiltak. 

 

Våre aktsomhetsvurderinger 
Aider Konsern AS er underlagt åpenhetsloven og plikter å redegjøre for våre 

aktsomhetsvurderinger. Arbeidet med å oppfylle kravene i åpenhetsloven er forankret hos 

daglig leder og styre. Det er Aiders bærekraftsrådgivere som har det operative ansvaret for 

gjennomføring av aktsomhetsvurderinger. Styret holdes orientert og får en gjennomgang av 

arbeidet som er gjort, hvilke funn som er avdekket, samt hvilke tiltak som er iverksatt eller 

planlagt som følge av disse funnene. Denne redegjørelsen omfatter i hovedsak forhold knyttet 

til våre leverandører og forretningsforbindelser. Påvirkningen på våre egne arbeidere er 

adressert under ESRS S1 i vår årsberetning, som du kan lese om her. 

Som grunnlag for våre aktsomhetsvurderinger benytter vi data fra Direktoratet for Forvaltning 

og Økonomistyring (DFØ), og intern kunnskap om regnskapsbransjen. Hele leverandørlisten 

er screenet opp mot DFØs høyrisikoliste for å identifisere aktører i risikoutsatte bransjer. 

Basert på denne vurderingen har vi identifisert følgende leverandørkategori som særlig 

risikoutsatte:  

• Leasingpartnere av IKT-utstyr 

• Leverandører av renholds- og kantinetjenester 
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Selv om software ikke regnes som høyrisiko, har vi allikevel valgt å gå i dialog med enkelte av 

våre partnere for å øke vår innsikt basert på deres vurderinger. Det er disse tre 

leverandørkategoriene som har vært gjenstand for videre aktsomhetsvurderinger i 2024.  

Aiders oppstrøms verdikjede kan fremstilles slik: 

Oppstrøms verdikjede 

Aktivitet Produksjon av 

IKT-produkter 
Produksjon av 

kontorrekvisita, varer 

og gaver 
Produksjon av 

Software Kantine Renholdstjenester 

Geografisk 

lokasjon Hovedsakelig Asia Globalt USA, Europa Norge Norge 

Omfang i 

Aider 

Datamaskin, mobil 

og annen 

småelektronikk for 

alle ansatte. 

Utstyret leases. 

Forbruksmateriell på 

kontorer, stoler og 

pulter på kontorer, 

gaver 

Bruk av 

regnskapsprogramvare 

og annen software i all 

tjenesteleveranse 
Hovedsakelig for 

kontorer i byer Alle kontorer 

 

Leasing av IKT-utstyr 
Aider benytter leasing av IKT-utstyr som en praktisk løsning for å dekke behovet for 

datamaskiner og skjermer. IKT-utstyr er en produktkategori med dokumentert høy risiko for 

brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. DFØ har pekt 

på IKT som en produktkategori med særlig høy risiko. Blant utfordringene er barnearbeid, 

tvangsarbeid, farlige arbeidsforhold og bruk av konfliktmineraler med tilhørende miljø- og 

helseskader. 

Som leaser og bruker av slikt utstyr er det viktig for Aider å forstå og håndtere disse risikoene. 

For å styrke oversikten over egen verdikjede går oppkjøpte selskap inn på de allerede 

eksisterende leasingavtalene til Aider. Det vil si at ved oppkjøp av nye kontorer erstattes deres 

eksisterende leverandører av IKT-utstyr og maskinvare med Aiders sentrale leverandører. 

Målet er å redusere antall leverandører for å oppnå bedre oversikt og mer effektiv oppfølging. 

En felles innkjøpsstrategi gir Aider større mulighet til å stille krav og følge opp leverandørene. 

Arbeidet er forankret i Aiders innkjøpspolicy, som er utviklet for å sikre standardiserte og 

ansvarlige prosesser i tråd med åpenhetslovens krav. Policyen og implementeringen av den 

omtales også i Aiders årsrapport under kapitelet om Governance. 

 

Vurderinger og leverandørdialog 
I 2024 gikk vi i dialog med vår leasingleverandør på PC og skjermer for å innhente informasjon 

om utstyret som leveres og hvilke vurderinger som ligger bak deres anskaffelser. Selskapet 

opplyste at det ikke foretas egne aktsomhetsvurderinger knyttet til produsenter som Lenovo, 

da disse anses som indirekte leverandører valgt av kunden. 
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Dette er et eksempel på en praksis som er utbredt i leasingbransjen, der produsentansvar i 

stor grad skyves over på kundeleddet. Samtidig viser åpenhetsloven § 4 at ansvaret for å 

vurdere risiko i leverandørkjeden også gjelder for forretningspartnere og indirekte ledd, dersom 

det er risiko for negativ påvirkning. 

 

Aiders ansvar og veien videre 
For Aider innebærer dette at vi fortsatt har begrenset innsikt i forholdene knyttet til 

produksjonen av det leasede utstyret vi benytter. Vi vurderer det derfor som nødvendig å være 

tydelige på våre forventninger og i større grad etterspørre dokumentasjon, særlig når det 

gjelder utstyr med opprinnelse i høyrisikoland. Fremover vil vi se nærmere på hvordan vi kan 

følge opp disse forholdene, både gjennom egne tiltak og gjennom dialog med våre 

leasingpartnere.  

 

Kantine- og renholdstjenester  
Aider benytter seg av kantine- og renholdstjenester på de aller fleste kontor rundt om i 

landet. Det varierer om dette inngår i leieforholdet eller om det er en tjeneste Aider kjøper 

selv. I 2023 dekket vi kantine- og renholdstjenester på de fire største kontorene våre, og i år 

ønsket vi å gå bredere ved å inkludere alle kontor. Ved aktsomhetsvurderinger knyttet til 

disse to tjenestene er det særlig risiko for brudd på grunnleggende arbeidsrettigheter vi 

legger vekt på. Spesielt vurderer vi forhold som etterlevelse av lovfestet minimumslønn, 

tilgang til varslingskanaler, utbetaling av overtidstillegg og risiko for tvangsarbeid hos våre 

leverandører.  

 

Leverandørundersøkelse  
For å følge opp leverandører av renholds- og kantinetjenester har vi benyttet Factlines og 

Morescope. Dette er programvare som hjelper oss med å innhente og dokumentere 

omfattende ESG-data gjennom leverandørundersøkelser og risikoscreening. Systemene 

kartlegger risiko knyttet til land og bransje. Factlines benytter særlig ulike internasjonale 

indekser for å vurdere forhold som menneskerettigheter, korrupsjon, frihet samt risiko for 

tvangsarbeid og moderne slaveri. 

Spørsmålene i leverandørundersøkelsen er hentet fra FNs Global Compact, og omfatter 

spørsmål om grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette 

inkluderer følgende temaer: 
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• Samfunnsansvar, strategi og 

retningslinjer 

• Leverandørkjede: oppfølging, 

innsikt og kontroll 

• Risiko- og aktsomhetsvurderinger 

• Landrisiko 

• Styringssystemer i virksomheten 

• Arbeidsforhold og rettigheter

 

Vi kontaktet 28 leverandører og har mottatt svar fra majoriteten av disse. Selv om enkelte 

leverandører ikke har besvart henvendelsen, vurder vi at responsen gir et tilstrekkelig 

grunnlag for å danne et representativt risikobilde for de aktuelle bransjene hvor tjenestene 

leveres. Vi har også vært i dialog med flere av leverandørene som ikke har besvart 

undersøkelsen. Manglende kapasitet og begrensede ressurser, ofte knyttet til selskapets 

størrelse, er blant årsakene som er oppgitt for uteblitt respons. Dette representerer en 

utfordring, og vi arbeider kontinuerlig med å identifisere løsninger som kan bidra til å øke 

svarandelen og innhente svar mer effektivt. 

 

Funn fra leverandørundersøkelsen  
Det er ikke avdekket faktiske brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 

arbeidsforhold hos våre tilbydere på renhold og kantine basert på svarene som har kommet 

inn. Imidlertid har flere leverandører oppgitt at de ikke har gjennomført oppfølging av egne 

underleverandører de siste 12 månedene. Dette innebærer at vi ikke kan utelukke mulige 

negative konsekvenser som ikke fremgår av den informasjonen som er blitt delt med oss. 

Vi har også avdekket følgende forbedringsområder hos enkelte av våre leverandører:  

• Manglende etiske retningslinjer 

• Manglende Supplier Code of Conduct 

• Manglende varslingskanal 

• Manglende HMS-system 

Vi anser fravær av varslingskanal og HMS-system som alvorlige mangler, da dette er 

lovpålagte krav i henhold til arbeidsmiljøloven. Virksomheter som jevnlig sysselsetter fem 

eller flere ansatte er pålagt å ha skriftlige rutiner for intern varsling. Dette følger av 

arbeidsmiljøloven § 2 A-6. I tillegg kan også virksomheter med færre enn fem ansatte være 

omfattet av kravet, dersom arten eller forholdene i virksomheten tilsier dette. Videre stiller 

arbeidsmiljøloven og internkontrollforskriften krav om at alle virksomheter i Norge skal ha et 

systematisk HMS-arbeid, uavhengig av bransje og størrelse. Arbeidsgiver er ansvarlig for å 
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etablere og dokumentere et HMS-system som oppfyller lovens minimumskrav, inkludert 

risikovurderinger, rutiner for oppfølging og fordeling av roller og ansvar.  

Aider forventer at våre leverandører etterlever gjeldene norsk lovgivning, herunder krav til 

varslingskanaler, HMS-system og aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. 

Leverandører som omfattes av disse kravene, men som per i dag ikke har etablert 

nødvendige tiltak, forventes å iverksette nødvendige forbedringer for å etterleve regelverket. 

Vi ønsker at våre nøkkelleverandører, samt leverandører hvor det er identifisert risiko i 

verdikjeden signerer Aiders Code of Conduct, som tydeliggjør våre forventinger og 

leverandørens forpliktelser. Dette er et sentralt virkemiddel i vårt ansvarlige leverandørarbeid 

og i etterlevelse av vår egen aktsomhetsvurdering. 

Vi har lagt særlig vekt på grunnleggende arbeidsrettigheter og tilhørende risikoforhold for 

ansatte hos våre leverandører. Det er derfor svært positivt at samtlige som har besvart 

undersøkelsen bekrefter at de følger lokale lover og regler knyttet til arbeidstid, 

minimumslønn, overtidstillegg og forbud mot tvangsarbeid.  

 

Risiko tilknyttet softwarebransjen 
Aider har vært i dialog med utvalgte programvareleverandører for å vurdere risikoen for 

brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Tilbakemeldingene tyder på at 

risikoen i denne bransjen er lav, særlig når utviklingen skjer internt og uten bruk av 

underleverandører. 

En av våre leverandører opplyser at all programvareutvikling skjer internt i konsernet, fordelt 

på selskaper i Norge og USA. De benytter verken innleide konsulenter eller eksterne 

tredjeparter, og har derfor god oversikt over arbeidsforholdene i hele utviklingsleddet. På 

bakgrunn av dette vurderes risikoen i leverandørkjeden som svært lav. Samtidig 

understrekes det at bruk av underleverandører er vanlig i bransjen generelt, og at dette i 

enkelte tilfeller kan innebære risiko for uanstendige arbeidsforhold, særlig i enkelte 

geografiske områder. 

En annen leverandør rapporterer også lav risiko og benytter systemer for 

kontraktsoppfølging, leverandørvurdering og etiske retningslinjer. Disse stiller krav om 

kartlegging av forsyningskjeder og særlig oppmerksomhet på tvangsarbeid, barnearbeid og 

andre kritiske risikoområder. 
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Tiltak  

Planlagte tiltak for rapporteringsperioden 2025-2026  
Ekstern oppfølging Forventes fullført 

Distribuere Aiders Code of Conduct til 

nøkkelleverandører og til leverandører der det er 

identifisert risiko 

2025 

 

Status på tiltak fra rapporteringsperioden 2023-2024 
Aktivitet Status 

Utarbeide Supplier Code of Conduct Fullført 

Utarbeide innkjøpspolicy Fullført 
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2025-06-27 08:12:48 UTC Dokument ble åpnet av Elisabeth Eide (elisabeth.eide@aider.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 77.18.50.112 - IP Lokasjon: Oslo, Norway

2025-06-27 07:53:22 UTC Dokument ble signert av Krzysztof Aniola (krzysztof.aniola@castik.com)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 87.128.209.234 - IP Lokasjon: Munich, Germany

2025-06-26 10:54:31 UTC Dokument ble signert av Robin Aleksander Olsen (robin@aider.no)
Enhet: Chrome 138.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 194.146.8.66 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2025-06-26 10:54:23 UTC Dokument ble gjennomgått av Robin Aleksander Olsen (robin@aider.no)
Enhet: Chrome 138.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 194.146.8.66 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2025-06-26 09:29:03 UTC Dokument ble signert av Simen Opsal (simen.opsal@castik.com)
Enhet: Firefox 139.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 87.128.209.234 - IP Lokasjon: Munich, Germany

2025-06-26 09:29:00 UTC Dokument ble gjennomgått av Simen Opsal (simen.opsal@castik.com)
Enhet: Firefox 139.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 87.128.209.234 - IP Lokasjon: Munich, Germany

2025-06-26 09:28:51 UTC Dokument ble åpnet av Simen Opsal (simen.opsal@castik.com)
Enhet: Firefox 139.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 87.128.209.234 - IP Lokasjon: Munich, Germany

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-06-25 13:28:54 UTC Dokument ble signert av Andreas Vik (andreas@aider.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 13:28:40 UTC Dokument ble åpnet av Andreas Vik (andreas@aider.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 11:02:18 UTC Dokument ble signert av Knut Grotli (knut.grotli@ascender.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 86.62.190.98 - IP Lokasjon: Oslo, Norway

2025-06-25 11:02:14 UTC Dokument ble gjennomgått av Knut Grotli (knut.grotli@ascender.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 86.62.190.98 - IP Lokasjon: Oslo, Norway

2025-06-25 11:02:07 UTC Dokument ble åpnet av Knut Grotli (knut.grotli@ascender.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 86.62.190.98 - IP Lokasjon: Oslo, Norway

2025-06-25 09:54:09 UTC Dokument ble åpnet av Robin Aleksander Olsen (robin@aider.no)
Enhet: Chrome 138.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 79.160.235.218 - IP Lokasjon: Melsomvik, Norway

2025-06-25 09:46:32 UTC Dokument ble signert av Julie Andresen (julie.andresen@aider.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 09:46:26 UTC Dokument ble gjennomgått av Julie Andresen (julie.andresen@aider.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 09:46:13 UTC Dokument ble åpnet av Julie Andresen (julie.andresen@aider.no)
Enhet: Edge 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:53:27 UTC Dokument ble åpnet av Krzysztof Aniola (krzysztof.aniola@castik.com)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.177.26.205

2025-06-25 08:53:20 UTC Dokument ble sendt til Julie Andresen (julie.andresen@aider.no)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:53:20 UTC Dokument ble sendt til Robin Aleksander Olsen (robin@aider.no)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:53:19 UTC Dokument ble sendt til Elisabeth Eide (elisabeth.eide@aider.no)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-06-25 08:53:18 UTC Dokument ble sendt til Patricia Olsson (patricia.olsson@aider.no)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:53:17 UTC Dokument ble sendt til Knut Grotli (knut.grotli@ascender.no)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:53:17 UTC Dokument ble sendt til Andreas Vik (andreas@aider.no)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:53:16 UTC Dokument ble sendt til Simen Opsal (simen.opsal@castik.com)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:53:15 UTC Dokument ble sendt til Krzysztof Aniola (krzysztof.aniola@castik.com)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:53:14 UTC Dokument ble forseglet av Aleksander Hatteland (aleksander@aider.no)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

2025-06-25 08:50:07 UTC Dokument ble opprettet av Aleksander Hatteland (aleksander@aider.no)
Enhet: Chrome 137.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Sandnes, Norway

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.
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